

Reparatii gard

I.D.: 52783886

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	45340000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.121,60 RON - 4.121,60 RON

Descriere: 1 Montaj talpi stalpi buc 13,00 10,00 130,00 2 Sudat stalpi pe placa buc 13,00 10,00 130,00 3 Montaj contrafise stalpi ml 54,00 10,00 540,00 4 Confectionat 6 foi de poarta buc 6,00 105,00 630,00 5 Montaj balamale stalpi poarta buc 12,00 30,00 360,00 6 Montaj inchizatori porti buc 3,00 40,00 120,00 7 Montaj blocaje porti pe sol buc 3,00 40,00 120,00 8 Montaj tabla zincata cutata gard m² 39,33 20,00 786,60 9 Vopsire stalpi + contrafise gard ml 77,40 10,00 774,00 10 Vopsire foi de poarta ml 42,00 10,00 420,00 11 Montaj capace stalpi buc 13,00 3,00 39,00 12 Montaj capace foi de poarta buc 24,00 3,00 72,00
